
N 82 82-08-4-201508121725
12/08/2015

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015-2017 წლების კორექტირებული სამოქმედო გეგმის 

  მოწონების შესახებ

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის”  61-ე მუხლის მე-2 ფუნქტისა და 

საქართველოს რეგიონული განვითარების სამთავრობო კომისიის 05/09/2014; №16 

სხდომის ოქმის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

   1. მოწონებულ იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015-2017 წლების 

კორექტირებული სამოქმედო გეგმა თანდართული ცხრილის შესაბამისად (დანართი №1).

   2.  განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში (ჭავჭავაძის 

ქუჩა №4).

      3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


